Mẫu số 04: Tờ trình đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương đối với cá nhân ngoài Học viện và người nước ngoài.
(Ban hành kèm theo Quy chế xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp đào tạo, bồi dưỡng lý luận chính trị”)
	ĐƠN VỊ CẤP TRÊN TRỰC TIẾP
ĐƠN VỊ
*
Số ..... -TTr/.....
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

..... , ngày ..... tháng ..... năm 20.....

[bookmark: _GoBack]TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương
“Vì sự nghiệp đào tạo, bồi dưỡng lý luận chính trị”
-----
Kính gửi: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh
	Căn cứ Quyết định số    -QĐ/HVCTQG ngày   tháng   năm 2019 của Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp đào tạo, bồi dưỡng lý luận chính trị”, (đơn vị .....) đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Học viện tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp đào tạo, bồi dưỡng lý luận chính trị” cho cá nhân sau đây:
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
- Họ và tên:
- Chức vụ, đơn vị:
II. TÓM TẮT THÀNH TÍCH VÀ CÔNG LAO ĐÓNG GÓP

	Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:...
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ý KIẾN CỦA GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA HỒ CHÍ MINH